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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen. 
 

Päätös Merkitään, että esittelijänä asiakohdassa toimi kaupunginjohtajan poissa ollessa 
apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen. 

 
Merkitään, että kaupunginvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Harri Auvinen poistui 
esteellisenä (palvelussuhdejäävi) kokouksesta asian käsittelyn ajaksi. 

 
Keskustelun kuluessa kaupunginhallituksen jäsen Mika Wallius jäsen Minna 
Reijosen kannattamana ehdotti, että hakemus hylätään.   

 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu 
hylkäysehdotus, josta on äänestettävä. Puheenjohtaja ehdotti äänestettäväksi 
asiassa siten, että ne, jotka ovat päätösehdotuksen kannalla äänestävät JAA ja 
ne, jotka ovat jäsen Mika Walliuksen tekemän hylkäysesityksen kannalla 
äänestävät EI. Äänestysehdotus hyväksyttiin.  

 
Nimenhuutoäänestyksellä suoritetussa äänestyksessä annettiin 9 jaa-ääntä 
(Eskelinen, Koskinen, Kaartinen, Eskelinen-Fingerroos, Kantele, Kokki, 
Linnanmäki, Savolainen, Niiranen) ja 2 ei-ääntä (Reijonen, Wallius), joten 
kaupunginhallitus oli hyväksynyt päätösehdotuksen. 

 
Merkitään, että jäsen Wallius ja jäsen Reijonen jättivät päätökseen eriävän 
mielipiteen, jonka perustelut liitetään pöytäkirjaan.  

 
 
 
Liitteet 
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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Pirhonen Jarmo 
 

 Kaupunginhallitus hyväksyy strategiajohtajan esityksen. 
 

Päätös Kaupunginjohtaja poisti asian esityslistalta. 
 
Selostus strategiajohtaja Sirpa Lätti-Hyvönen  
 
 ANTI – Contemporary Art Festival ry on lähettänyt 2.11.2022 Kuopion 

kaupungille hakemuksen rahoitukseen osallistumisesta nelivuotiseen Future 
DiverCities2 -hankkeeseen. Kyseinen kansainvälinen hanke on saanut 
rahoituspäätöksen Euroopan komission Luova Eurooppa – ohjelmasta vuosiksi 
2022–2026.  

 
 Future DiverCities2 -hankkeen taustalla on eurooppalainen hankekonsortio, 

jossa on kulttuurialan toimijoita yhteensä 10 kaupungista eli Ranskan 
Marseillesista, Kreikan Ateenasta, Saksan Berliinistä, Romanian Timisoarasta, 
Latvian Liepajasta, Kroatian Zagrebista, Italian Firenzestä, Slovenian 
Ljubljanasta, Puolan Gdanskista sekä Suomen Kuopiosta. Future DIverCities2 on 
jatkohanke aiemmin toteutetulle saman nimiselle 1. vaiheen hankkeelle, jota 
Kuopio on osarahoittanut.   

 
 Hanke on sitoutunut ekologisesti kestävään kehitykseen painottaen ekologista 

näkökulmaa kaupunkialueiden kehittämisessä. Hankkeessa hyödynnetään 
kulttuurilähtöisiä kokeiluja ekologisen muutoksen toteuttajina ja yhteisöjen 
resilienssin rakentajina. Tämä on uusi näkökulma, koska se näyttää taiteilijoiden 
ja muiden kulttuuritoimijoiden roolin muunakin kuin sisällön tuottajina. 
Hankkeessa hyödynnetään tyhjiä tiloja kulttuurin ja ekologian näkökulmista. 
Lisäksi luodaan seuranta- ja tutkimustietoa toiminnasta. Hanke toteuttaa 
kokeilevat pilottiprojektit kahdeksassa eri Euroopan maassa ja kaupungissa. 
Piloteissa hanketoimijat toteuttavat väliaikaista taide- ja kulttuuritoimintaa 
kaupunkien tyhjillään olevissa kiinteistöissä. Kuopiossa ja Ranskan Marseillessa 
toteutetaan osallisuutta taiteen keinoin edistävät pilotit.   

 
 Future DiverCities 2 -hanke tukee Kuopion strategiaa mahdollistamalla yhdessä 

tekemistä ja yhteisöllisyyttä. Se on sitoutunut Euroopan Unionin Green Deal -
ohjelmaan eli toiminnassa huomioidaan läpileikkaavasti ekologinen kestävyys. 
Hanke myös edistää Kuopion alueen elinvoimaisuutta ja vetovoimaisuutta 
työllistämällä alueen luovien alojen ammattilaisia, lisäämällä Kuopion 
tunnettuutta ja tuomalla kaupunkiin kansainvälisiä ilmiöitä, kumppaneita sekä 
toimintamalleja. 

 
 Keskeistä on myös, että hanke tuo Kuopioon uudenlaisia toimintamalleja 

osallisuuden ja kulttuurihyvinvoinnin edistämiseksi ja kunnostaa kaupunkiin 
uudenlaisen, väliaikaisen tilan kaupunkilaislähtöisen taide- ja kulttuuritoiminnan 
mahdollistamiseksi. Hanke hyödyntää myös osallistavan kaupunkisuunnittelun 
työkaluja ja kerää asukkailta tietoa näiden toiveista ja ajatuksista liittyen omaan 
asuinympäristöönsä. Hanketoiminta linkittyy useisiin menestyksekkäisiin 
esimerkkeihin muualta Suomesta ja maailmalta (mm. Vantaan Myyräncolo).  

   
 Future DiverCities2 -hankkeen hankeaika on 15.6.2022 – 14.6.2022. Nelivuotisen 

hankkeen yhteenlaskettu kokonaisbudjetti on 3 988 464 euroa. Mukana on 13 
kulttuuriorganisaatiota kymmenestä eri maasta, ja Suomesta mukana ovat 
kuopiolaiset ANTI – Contemporary Art Festival ja Savonia ammattikorkeakoulu. 



Hankkeen koordinaattorina toimii ranskalainen organisaatio Friche la Belle de 
Mai (Marseille).  

 
 
 ANTI-festivaalin oma hankebudjetti on 395 092 euroa, josta EU-rahoituksen 

osuus on 60 %. Yhdistyksen on lisäksi kerättävä 40 % hankkeen rahoituksesta 
kansallisista rahoituslähteistä. Opetushallitus on 3.11.2022 päättänyt myöntää 
Anti ry:lle yhteensä 46 000 euron erityisavustuksen Future DiverCities2 -
hankkeen kansallisena vastinrahana ajalle 15.6.2022 – 14.6.2026. 

 
 Omarahoitusta ei ole kestävää kattaa ANTI-festivaalin toiminta-avustuksilla, sillä 

yhdistyksen toiminnassa on pitkään vallinnut epätasapaino perusrahoituksen ja 
toiminnan välillä. Kuopion kaupungin toiminta-avustus ja Taiteen 
edistämiskeskuksen festivaaliavustus (60 000 euroa vuonna 2022) eivät vastaa 
yhdistyksen toiminnan volyymiä, minkä seurauksena sen talous on erittäin 
riippuvainen erilaisista hankerahoituksista. 

 
 ANTI ry hakee Kuopion kaupungilta rahoitusta nelivuotisen Future DiverCities 2 -

hankkeen omarahoitusosuutensa kattamiseksi yhteensä 46 000 euroa 
jakaantuen siten, että rahoitus vuosina 2023-25 on 14 000 euroa/vuosi ja vuonna 
2026 4 000 euroa. ANTI ry on ollut hankkeen rahoituksesta yhteydessä jo 
hakuvaiheessa. 

 
Vaikutusten arviointi Liitteenä 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki osarahoittaa hanketta vuosina 2023-2026 

yhteensä enintään 30 000 eurolla  (enintään 10 000 euroa vuosittain). Kuopion 
kaupungin rahoitus hankkeelle maksetaan yleishallinnon kehittämishankkeisiin 
varatusta määrärahasta ja rahoituksen maksaminen edellyttää hankkeelta 
asianmukaista raportointia.  Lisäksi hankkeessa pyydetään huomioimaan 
hankekaudelle ajoittuva Kuopio 250 vuotta -juhlavuosi v. 2025 ja tähän liittyvät 
yhteistyömahdollisuudet.  

 
 
 
Liitteet 

 

 
    
 


